メーリングリスト配信による報告

「笑顔の集う姫路ＪＣアワード２０２２」

現役会員メーリングリストにて配信

⚫ メーリングリスト対象者 ：２０２２年度公益社団法人姫路青年会議所 現役会員

⚫ 配信日           ：２０２２年２月から１０月まで毎月例会翌日に配信

⚫ 配信内容 （参考）

２０２２年４月吉日

公益社団法人姫路青年会議所 現役会員各位

理事長 秋本剛宏

総務室室長 神畑浩子

総務委員会委員長 岡本卓也

笑顔の集う姫路ＪＣアワード２０２２

獲得ポイント中間発表

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

３月末までの途中経過

【団体部門】

出席委員会賞（上位３委員会を表彰）

１位 研修特別委員会   １１．８８Ｐｔ

２位 渉外交流委員会 １１．０７Ｐｔ

３位 笑顔の集う姫路のまち創造委員会 １０．２４Ｐｔ

４位 未来環境創造委員会 ９．１５Ｐｔ

５位 青少年育成委員会 ８．９７Ｐｔ

６位 広報戦略委員会 ８．７７Ｐｔ

７位 総務委員会 ８．７５Ｐｔ

８位 次世代リーダー育成委員会 ８．６５Ｐｔ

９位 会員拡大委員会 ８．５０Ｐｔ

１０位 防災意識変革委員会 ７．２４Ｐｔ

１１位 地域経済創造特別委員会 ６．７３Ｐｔ

【個人部門】

新人賞（１位のみ表彰）

１位 人見 達也 君 １２．５Ｐｔ

１位 辰巳 友亮 君 １２．５Ｐｔ

１位 松本 拓也 君 １２．５Ｐｔ

最優秀出席委員賞（１位のみ表彰）

１位 広報戦略委員会 稲城 和人 君 １０Ｐｔ

２位 青少年育成委員会 西田 和弘 君 ９．５Ｐｔ

２位 会員拡大委員会 野下 海斗 君 ９．５Pt

会員拡大賞（１位のみ表彰）

１位 広報戦略委員会 後藤 康太 君 ６Ｐｔ

２位 笑顔の集う姫路のまち創造委員会 八木 竜二 君 ５Pt

２位 青少年育成委員会 大給 有城 君 ４Ｐｔ

笑顔の集うＪＡＹＣＥＥ賞（上位３名を表彰）

１位 広報戦略委員会 後藤 康太 君 １５Ｐｔ

２位 渉外交流委員会 黒川 慎二 君 １１．５Ｐｔ

３位 笑顔の集う姫路のまち創造委員会 八木 竜二 君 １１Pt

近く開催される事業・各種会議大会は以下のものになります。

 ４月１６日 第３回姫路ＫＥＩＺＡＩ未来プロジェクト

開催場所：アクリエ 大会議室  褒賞ポイント：１Ｐｔ

 ４月２３日～２４日 ヒメキャン！！～未来（あす）を迎える初めてのヨイヤサッ～

開催場所：牧野キャンプ場    褒賞ポイント：１Ｐｔ

皆様、是非積極的にご参加ください。

以上